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   SCHEDA TECNICA
FREAKModello:

34.02 - 34.02OUT

500

Larghezza Seduta

Larghezza Schienale
Profondità Seduta

Larghezza Totale

Profondità Totale

Altezza Seduta

LEGENDA

Profondità Gambe

Larghezza Gambe Anteriori

Altezza Totale

470

445
430

410

460
820

490

520

34.02

34.02OUT

OB PNTE
R

I

490

Larghezza Seduta Posteriore

misure indicate in mm

SEDIA

Variabili STRUTTURA LACCATO:

- LACCATO BIANCO M306

- LACCATO SABBIA M312

- LACCATO TESTA DI MORO M307

- LACCATO ANTRACITE M310

- LACCATO NERO M055

Informazioni Tecniche

- VARIABILI PELLE ECOLOGICA:
bordino in TINTA  ( PELLE ECO )

- VARIABILI TESSUTO LULU':
bordino in TINTA  ( TESSUTO LULU' )

- VARIABILI TESSUTO MAMBO:
bordino in TINTA  ( TESSUTO MAMBO )

- VARIABILI WATERPROOF NABUK:
bordino in TINTA  (WATERPROOF NABUK )

- VARIABILI PURE VIRGIN WOOL:
bordino in TINTA  (PURE VIRGIN WOOL )

- VARIABILI PELLE PREMIUM:
bordino in TINTA  (PELLE PREMIUM )

FREAK

Variabili STRUTTURA LACCATO:

- LACCATO BIANCO M306

- LACCATO SABBIA M312

- LACCATO ANTRACITE M310

FREAK PER ESTERNO

- LACCATO CIPRIA M317

- LACCATO CELESTE M318

- LACCATO VERDE CHIARO M319

- LACCATO GIALLO M314

- LACCATO ROSSO M315

- LACCATO BLU M316

- ARGENTO NATURALE M326

- ORO M325

- NERO PROFONDO M327

CUSCINO imbottito e rivestito in :

FREAK CUSCINO

- VARIABILI TESSUTO OUTDOOR

CUSCINO imbottito e rivestito in :

FREAK CUSCINO PER ESTERNO

34.02CUS

490
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490

bordino in TINTA  ( TESSUTO OUTDOOR )
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Larghezza Gambe Posteriori 500
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